Etiam in modo laevare sicut pumice nobunt. Simp. Cor.
Invenimus Mysino in Indijsis b. inveni loco laurea laevata
invenimus accordinus et inlaudamus Diademata, duo aet.
Ego

Rrrr

At

At rursus, ne quid dissimulem, hæc turbant alii Cæsarum id genus Nummi, in quibus idem sublato omni discrimine cum λιτόλιθῳ τενίᾳ seu Gemmato Diadematate, ante & post consequutum nomen Augusti promiscue depinguntur. Ita eundem Crispum, & Constantem adhuc Cæsarem, ornatos gemmato diademate non aliter ac Parentem eorum Constantinum observes in sequentibus Nummis.

Eo autem modo solvere licet hunc nodum. Sub Constantino Magno inductus primum loco laureæ solemnis ac ordinarius usus gemmati Diadematis, quo vel

per

per aliquot sæcula caruerant Romanorum Imperatores, vel rarissime usi conspiciuntur, qualis omnium primus Caracalla, & post eum Elagabalus, Aurelius, Carinus; quibus illud Diadema nonnunquam frequentatum liquet ex antiquis auctoribus, aut ex rarioribus eorum Nummis, cuius generis aliquot videre licet apud Trifstanum. Errat enim haud leviter Sulpitius Severus, & ex more suorum temporum, quod Auctoribus nonnunquam solemne, de superioribus æstatibus judicium facit, dum inquit, *A Vespaſiano, ut mos eſt, Diademate capiti imposito ab exercitu Imperator conſalutatus.* Admissum autem à Constantino ritu ordinario Diadema, quod rursus Nummi ejus arguunt; ita tamen ut cum aliis honorum insignibus, ejusdem etiam usum in filios in partem curarum ac imperii adsumptos derivari pateretur. Certe de Constantina filia diserte id tradentem vidimus Philostorgium, Diademate eandem à Patre ornatam; ut minus equidem mirum sit fratres ejusdem eo cultu conspicuos videre in superioribus Nummis. At non continuo quæ patris fuerat in liberos, eadem filii Constantii in consobrinos Gallum & Julianum indulgentia; à quo *Cesares quidem renuntiati, sed cum modo ac mensura, nempe χωρὶς Διαδήματος, sine Diademate,* ut diserte & signanter utrumque à Chrysostomo notatum audivimus, & quibus pauculis verbis mea sententia totam rem illam perplexam alias ac implicatam, nobis planam fecit. Ita Diadema Augusti fastigii proprium & peculiare mansit insigne, ut coævi illorum temporum Auctores docent, quibus inde per τὸ Διαδήματον & χειρόν aut λιγνέλην παινίου eandem superiorem potestatem seu μεχαλλεων πεγονισταν diximus designari, aut simpliciter etiam *χειρὸν τῷ τῆν φα-* Epit. Jul. *λῃ, ut de Diademate Juliani Augusti à militibus re-* P. 305.

Rrrr 2

nun-

nuntiati loquitur Libanius, quod (fides penes aucto-
rem) libenter voluisse deponere. Quamquam etiam